
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Московской области «Егорьевский техникум»

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

ПРИКАЗ
от 19.08.2024 года № 117-К

г. Егорьевск
О зачислении поступающих на первый курс 

по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Московской области «Егорьевский 
техникум» утвержденными приказом от 18.01.2023г. № 54,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса ГАПОУ МО «Егорьевский 
техникум» в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет 
бюджетных ассигнований регионального бюджета, на обучение по основной 
профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования:

1.1 По специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышленных и гражданских зданий с присвоением квалификации 
«Техник-электрик» по очной форме обучения на базе основного общего образования в 
рамках Федерального проекта «Профессионалитет» со сроком получения образования 2 
года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к 
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, а также из 
числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала 
Единого портала государственных услуг (далее -  ЕПГУ), согласно Приложению 1 к 
настоящему приказу;

1.2 По специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (по отраслям) с присвоением квалификации «Техник- 
механик» по очной форме обучения на базе основного общего образования в рамках 
Федерального проекта «Профессионалитет» со сроком получения образования 2 года 10 
месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 
из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов об 
образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на 
зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 2 к настоящему 
приказу;

1.3 По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование с 
присвоением квалификации «Программист» по очной форме обучения на базе основного 
общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 
2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 
представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о 
квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление 
посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 3 к настоящему приказу;

1.4 По специальности 38.02.08 Торговое дело с присвоением квалификации 
«Специалист торгового дела» по очной форме обучения на базе основного общего 
образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года 
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших 
оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а



также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством 
функционала ЕПГУ, согласно Приложению 4 к настоящему приказу;

1.5 По специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике с 
присвоением квалификации «Операционный логист» по очной форме обучения на базе 
основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев с 1 
сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 
представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о 
квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление 
посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 5 к настоящему приказу;

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 г. № 02.
2. Лицам, зачисленным на основании электронного дубликата документа об 

образовании при подаче заявления с использованием функционала ЕПГУ, в течение 
месяца со дня издания приказа о зачислении (до 01 октября 2024 г.) представить 
ответственному секретарю Приемной комиссии оригинал документа об образовании.

3. Заместителю директора по учебной работе Хмелик Е.А. в срок до 31 октября 
2024 года организовать работу по выдаче зачисленным лицам студенческих билетов, 
зачетных книжек, IP-кодов и персонифицированных паролей для входа в электронную 
информационно-образовательную среду техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора



Приложение 1 к приказу
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 117-К

П еречень лиц, зачисленны х для обучения по программе 
среднего профессионального образования по специальности  

08.02.09 М онтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования  
промы ш ленны х и гражданских зданий группу по Мэ-41

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1. Айметдинов Артур Вахобович 4,05 8690
2. Балашов Дмитрий Андреевич 4,37 8691
J . Волков Никита Александрович 4,00 8692
4. Г алкин Егор Александрович 4,35 8693
5. Делевой Илья Александрович 4,16 8694
6. Евдокимов Илья Андреевич 4,11 8695
7. Ефремов Артем Денисович 4,05 8696
8. Казаков Степан Вячеславович 4,16 8697
9. Королев Николай Романович 4,32 8698
10. Крутов Ярослав Игоревич 4,00 8699
11. Куклев Дмитрий Романович 4,55 8700
12. Кулиуш Андрей Алексеевич 4,30 8701
13. Ляхов Максим Русланович 3,88 8702
14. Москаленко Даньяр Мадиярович 4,11 8703
15. Муханов Ярослав Тимофеевич 4,11 8704
16. Пимахов Елисей Юрьевич 4,33 8705
17. Попов Андрей Владимирович 4,16 8706
18. Сибгатулин Феликс Султанович 4,32 8707
19. Теньков Александр Максимович 4,06 8708
20. Туралетов Никита Романович 4,32 8709
21. Урюпин Никита Сергеевич 4,05 8710
22. Усачев Владислав Антонович 4,25 8711
23. Уткин Егор Ильич 4,50 8712
24. Шалаев Егор Дмитриевич 4,22 8713
25. Ямников Кирилл Андреевич 4,16 8714



Приложение 2 к приказу 
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 117-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 
среднего профессионального образования по специальности 

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного 
оборудования (по отраслям) в группу М-42

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1 . Брыков Фёдор Михайлович 4,32 8715
2. Брыков Егор Николаевич 4,00 8716
3. Ефремов Никита Олегович 3,88 8717
4. Казьмин Роман Александрович 4,47 8718
5. Качалов Михаил Олегович 4,21 8719
6 . Кондашов Дмитрий Сергеевич 4,06 8720
7. Лисин Константин Сергеевич 3,90 8721
8. Мазанов Сергей Евгеньевич 3,88 8722
9. Мазеев Г еоргий Сергеевич 4,05 8723
10. Маскалик Артём Сергеевич 3,84 8724
И. Немов Артём Александрович 4,12 8725
12. Новиков Тимур Азаматович 4,10 8726
13. Новиков Тимофей Алексеевич 3,89 8727
14. Панков Артем Алексеевич 3,94 8728
15. Потемкин Денис Александрович 3,84 8729
16. Прозоров Ярослав Сергеевич 3,89 8730
17. Пугачев Дмитрий Денисович 3,89 8731
18. Смирнов Артем Сергеевич 4,42 8732
19. Строченое Арсений Иванович 4,10 8733
20. Титов Кирилл Алексеевич 4,00 8734
21. Фролов Никита Владимирович 3,85 8735
22. Цагараев Марат Игоревич 3,90 8736
23. Чаду ш кин Максим Михайлович 4,44 8737
24. Черный Николай Иванович 3,86 8738
25. Щербаков Сергей Сергеевич 3,84 8739



Приложение 3 к приказу 
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 117-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 
среднего профессионального образования по специальности 
09.02.07 Информационные системы и программирование

в группу Ип-43

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1. Акопян Эдгар Артурович 4,35 8740
2. Афанасьев Равиль Исмаилович 4,52 8741
3. Белаборода Александр Сергеевич 4,53 8742
4. Беликова Дарья Алексеевна 3,53 8743
5. Богданов Никита Сергеевич 4,32 8744
6. Г воздикова Дарья Александровна 4,37 8745
7. Г уреев Федор Михайлович 4,32 8746
8. Евдокимова Анастасия Олеговна 4,74 8747
9. Ефимов Дмитрий Алексеевич 4,17 8748
10. Зайцев Артём Андреевич 4,38 8749
11. Зверева Анастасия Михайловна 4,47 8750
12. Каримов Илья Фаридович 4,79 8751
13. Кучура Валерия Викторовна 4,37 8752
14. Лескин Кирилл Сергеевич 4,44 8753
15. Литвинова Алина Ивановна 4,32 8754
16. Медведев Сергей Николаевич 4,50 8755
17. Никифоров Артём Иванович 4,26 8756
18. Полуян Ульяна Дмитриевна 4,35 8757
19. Присяжнюк Иван Евгеньевич 4,32 8758
20. Пронин Матвей Александрович 4,68 8759
21. Соловцов Александр Анатольевич 4,52 8760
22. Сутягин Егор Дмитриевич 4,27 8761
23. Шалуева Виктория Вячеславовна 4,79 8762
24. Шалуева Яна Вячеславовна 4,58 8763
25. Юшин Степан Алексеевич 4,28 8764



Приложение 4 к приказу
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 117-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 
среднего профессионального образования по специальности 

38.02.08 Торговое дело, в группу Тв-44

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный №

1. Баграмян Виктория Унановна 4,22 8765
2. Белова Василиса Михайловна 4,06 8766
3. Волков Михаил Андреевич 4,16 8767
4. Горячева Виктория Васильевна 4,00 8768
5. Демидова Полина Алексеевна 4,00 8769
6. Ерошин Антон Романович 4,16 8770
7. Журавлева Татьяна Сергеевна 4,26 8771
8. Казьмина Василиса Андреевна 4,15 8772
9. Лебедева Мария Александровна 4,84 8773
10. Леонтьева Юлия Ильинична 4,00 8774
11. Луканина Луиза Сергеевна 4,10 8775
12. Макарова Анастасия Андреевна 4,00 8776
13. Максимова Алина Сергеевна 4,42 8777
14. Матвеева Валерия Романовна 4,00 8778
15. Молчанов Максим Иванович 4,44 8779
16. Морозова Елизавете Сергеевна 4,10 8780
17. Присяжная Валерия Викторовна 4,00 8781
18. Сафронова Сабина Вячеславовна 4,10 8782
19. Слепова Полина Игоревна 4,00 8783
20. Смирнова Анастасия Алексеевна 3,89 8784
21. Терешко Станислав Максимович 4Д1 8785
22. Черанева Диана Сергеевна 4,00 8786
23. Чистова Анастасия Анатольевна 3,89 8787
24. Шатилова Евгения Борисовна 4,37 8788
25. Шульц Виктория Валерьевна 3,85 8789



Приложение 5 к приказу 
ГАПОУ МО
«Егорьевский техникум» 
от 19.08.2024г. № 117-К

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 
среднего профессионального образования по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, в группу Ол-45

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
(при наличии)

Средний
балл

Поименный
№

1 . Анненков Максим Романович 3,85 8790
2. Бакина София Владимировна 4,22 8791
3. Васильев Кирилл Алексеевич 4,53 8792
4. Глазова Ксения Александровна 4,26 8793
5. Десятова Эвелина Сергеевна 4,21 8794
6 . Джумшудов Марк Ильгарович 4,32 8795
7. Ерошина Татьяна Михайловна 4,74 8796
8. Журавлева Екатерина Анатольевна 4,84 8797
9. Захарова Полина Александровна 4,44 8798
10. Киселёв Максим Дмитриевич 5,00 8799
11. Кременецкая Анастасия Алексеевна 4,47 8800
12. Кривошеева Анфиса Игоревна 4,68 8801
13. Кузнецов Иван Дмитриевич 4,95 8802
14. Курбатова Виктория Михайловна 4,71 8803
15. Лосева Вероника Дмитриевна 4,74 8804
16. Мишина Анастасия Денисовна 4,58 8805
17. Полев Сергей Артемович 4,78 8806
18. Русу Василиса Михайловна 4,42 8807
19. Сафонова Амина Дмитриевна 4,56 8808
20. Сидоренко Валерия Андреевна 4,36 8809
21. Сидорова Виктория Игоревна 4,53 8810
22. Тараканова Елизавета Сергеевна 4,47 8811
23. Успенская Мария Олеговна 4,53 8812
24. Чуваткина Софья Романовна 4,79 8813
25. Шмакова Алиса Павловна 4,44 8814


